
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
Львівської області 

Волсвинська ЗШ І-ІІ ступенів 
НАКАЗ

15.06.2023 № 17/у

Про випуск зі школи учнів 9 класу

Керуючись с.53 Конституції України, Законом України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 р.№762, (у редакції 
наказу МОН України від 8 травня 2019р.№621), зареєстрованого у Мінюсті 
України 30.07.2015р.№924/27639, Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 
16.04.2018 №367, згідно рішення педагогічної ради (протокол №17 від 14.06.2023 
року)

НАКАЗУЮ:

1.Випустити зі школи та видати свідоцтво з відзнакою про базову загальну середню 
освіту:

1. Баран Наталії Андріївні
2. Випустити зі школи та видати свідоцтва звичайного зразка про базову загальну

середню освіту таким учням:
1 .Горлай Тетяні Михайлівні
2. Карпінці Олегу Андрійовичу
3. Медюк Уляні Богданівні
4. Островській Вероніці Петрівні
5. Притул ці Дмитру Петровичу
6. Саноцькій Марті Степанівні
7. Сироїд Марті Василівні
8. Стельмащуку Денису Ярославовичу
9. Троцю Матвію Ігоровичу
10. Федчко Софії Дмитрівні

3.Класному керівникові 9 класу Стельмащук Наталії Іванівні
3.1. Зробити відповідні записи на сторінці класного журналу у «Зведеному обліку 
успішності учнів», у графі «Рішення педагогічної ради».

До 16.06.2023 р.
3.2.Заповнити та підготувати до видачі табелі, особові справи, додатки до свідоцтв 
про базову загальну середню освіту.

До 19.06.2023 р.




